III **F**alociteo neurib̄ quidē cānobis p̄p̄u
atur̄ suscipere ab eo p̄cūniat̄ uel̄ uerit.
Primū. ne confidētiā hū obliuatiōnis
Influat̄. nequaquā rep̄uerit̄ p̄ribur
quo equare dignetur. Secūdo. ne p̄ hūc
elūatiōnē. nullat̄ ad humiliat̄em x̄p̄i
dēndēnt. quā disciplina cānobis non
potest p̄durate egrit̄ur Inde. eūque
In p̄ncipio. s̄nūnatiōnis sue sp̄ati
f̄rbose. succēt̄ur Inat̄. eā p̄fucatur
p̄ra eā. non sine Inlurū monasteriū
rūcilego sp̄sc̄ipere uel̄ sc̄rēte moluat̄.
Quod om̄i modis. obseruare de uere mulat̄
suna sc̄p̄erit̄at̄ frequēnt̄ edocet.
Nam p̄r alia m̄n̄ cauat̄ monasteriū
rā p̄p̄ecationis quidē suscipat̄ eorum quō

Examp̄e p̄ri
Qui p̄ mōtū m̄n̄
rāp̄i.

Inauleruna. queq; Indi opere fuerunt
dispensata cum Ingentibus penitus. sed
bitionem porcere amantissima.

i Quam obrem. laru nudatur quisq; cum
receptur fuerit ab omni pristina fucul
tate. uel ne ipsum quidam. quod operatur
est Indumentum habere permittatur
ulterius. Sed Inconcilio sibi perducatur
Inmediu. seu uatur proprius. huc per
ubris. Induatur monasterii ueracitatis.

Ua per hoc se non solum huiusmodi sebur
suis unatquis nobilitate exsoluatur. uerum
etiam omni fucul deponatur mundiali.
ad xpi paupertatem. et Inoptum delecta
disse lamq; opib; rursus inuadendum. non recte
uere queritur. nec de In fidelitate private
seruatur. Sed de ceteris ueris monasterii
lucrationib; militie sue recipienda pcep
turum. Neq; Inde se de Incept ueracitatu
aliudumq; cognoscatur. et nihil habere.
et nihil homini. de cetero cogitare. uel
esse sollicitu. sed In euangelii discua
satione. nec erubescat pauperibus. sed
corpore fructuatur equari.

quibus connumerari xpi. et quatuor se sibi
non erubuit nuncupari. qui potius
q; teatur domesticis fucul se esse consoletur.

ii Illa que uero deponata ueracitatu.
equo nomo. consignata. et diu reseruan
tur. donec profectur. et conuersionis
huc adoleruntate uita uerum. diuersis em
atationib; huc probuacionib; euidenter
agnoscatur. et si quidam porre eum ibi
durare. et in parte precederet paterpatria.
et In eodan quod cepit serbere perire.
Indigentib; eudan largiuntur.

Sin uero. quodum se eo inuersionis
uicium. uel parbe cub libe Inobedi
entia culpam paterpatria deprenderina.
quatenus eum monasterii quibus Indu
atur fuerit ueracitatis et reseruan
tur unatquis que fuerunt reseruan
depellunt. Nullum ex tam fuerit

quam illis que accepta abscedere nec
quamquam paucuntur illis aduc Indu
quatenus uel ab Inrauatione sue regule
sepurre perunderina. Unde etiam copu
nullipulum discedendi conceditur. nisi
uia Innotem seruifugacis cupantur
denturimus et nebrur. nocet diffugua.
uia carce hoc ordine et pro fessione
Iudicatur Indignu cu confusione canoau
corum cunctis sibi deponata monasterii
uere pellunt.

iii Qui legatur quis rursus ceptur. et huc paterpatria
runata quadaxim conprobatur huc
deponatur proprius Indumentis ubi
monasterii fuerit ueracitatis. non
seruatur congregacioni sibi. committitur
permittatur. sed deponatur seniori.
quatenus omni. uia longe ueracitatu. monasterii
conuersionis. habet curu peregrini
notum ad aduersionem deponatur
cellulu eius omnem diligencia rursus
acionis. et humanitatur Inpendia
quamq; ibidem In egypto anno de cetero.
absq; ulla querella. rursus peregrinos.
exbuera famulatum. Inbuatur per hoc
prima Inrauatione humiliatur huc
paupertate. Neq; In eu longa exere
acione paterpatria. admittitur hoc
congregacioni sibi. alio quidatur seniori
quidam luniorib; paterpatria.

quorru creditur ab ubi. Inrauatione
pariet huc cu benea. sed illa scilicet
quod ordinatu In eodo legunt paterpatria

iiii Cuberia sollicitudo. et erudicio principu
lis. perquam lunior Inroducatur rursus
dere conuersionis. etiam culmina
paterpatria summa paterpatria ueracitatis
uia eum primatur suas ueracitatis uoluy
atque. Quatenus audiore In huc dili
genter exereat. hoc illi semper Imperu
de In dureria procurabia. quatenus
unimo et esse conuersionis. omnia rursus
exereat edocet erudina monasterii.

et maxime lumbos neuolumaustm
quidem concupisue sue refruato posse.
nisi prius mortificatio perobediencia.
suar didicicia uoluptatet. Ideoq
pronunatua nullatit preualere uel
lum. ut oriticia. ut ipi fornicuatonit
et aiquet. sed nec humiliatit condir
uetu. nec cu frilb humiliatit ptepaum.
nec firmu diuinum q posse. scire
concordiam. sed ne Incenobio quidam
diuatur permunere eum. qui prius uolup
tatet suar nondidicicia ruperit.

His loquitur Inratiaur cor quos Inrat
una uelua elenatit quibusda huc
tillu bit Imbuere ad ptepaonem. ut
Informare feratit. per huc aliqui
dum discenit uerum ficut. ea Inu
qinuria. an uera rina humiliatit
fundat. uel quod uafacile ualeua
peruante. consequentur Inratiaunt.

Nullus pnaur cogitatonit pruri
qent In corde. pernicioza confusione
celate. sed confraum qotae fubrina.
cur suo pue facere ranozi. Dicitur
eum ludicio quidquam sue dicitat
onit conuicere. sed illu credere malu
ere ut bonum. quicquid dicitat
huc pronunatubria ranozi qumt.
Iauq fia. ual In nullo ciscum uenit
lubtan. callidur Inimicuz uelua In
ptraum Ignarumq preualeua.

Nec ulla fraude decipit. quonquidat
not sua. sed ranozi dicitatone
umt. ea ruggertionit suar. uelua In
au lacula. quecumq In cor eb Ince
ria. uaranozi celea non posse ruadit.

Aliar quippe subtilitit. diabolur. Inludere
uel delcere lumbos non potit. nisi quum
eum. reu per Ignorantiam r uie ptepaun
dum ad cogitatonu suaru uelum Inle
xia. Generule namq. ea euidit Indiciu.
diabolice cogitatonit esse pronunatua.
r ea ranozi confundamur apertit.

Pota huc auctu obreruatau obedienciae
regula curatit. ual lumbos ubiq pre
posita r uicicia. ut ptepaun non rolu
non audeua cellum progredi. sed ne pte
quidam comunit huc uaturali necertatit
raur facere r uacatit ptepaun.
Sicq humiliatit complere. quecumq fubrina
ubeo ptepaun. cumqu r ranozi rina.
celatur ediat. rine ulla dicitatone
feratit. ual non numqu equi. In possi
uila rimeat In ptepaun. ea fide In huc
deuotone r uicicia. uacatit uita
huc rine ulla condir oritatonit ptepaun.
ea conuicere r uacatit. ea ne In possi
uila rine quidam ptepaun. ranozi r uicicia
meatit. De qua obediencia nunc
dicere speculitit ptepaun.

Exemplis enim In prius eum paulo ptepaun.
dere suo loco dicitit. r idit nobis oruat
onit urit dicitit conuicatu. Nunc r uacatit
uacatit ceatra ptepaun. ptepaun
meatit illa conuicere. que In huc regione.
ut erudi monare r uacatit. ut ubi prius neque uacatit
curatit. r uacatit In ptepaun uacatit r uacatit
fucatur notitit ptepaun. quod r uacatit
neclaneit Indumantit huc uacatit. sed ne
lineit auctu. ea ne ptepaun quidam duplicit
quibus uacatit ptepaun unur quicq
r uacatit r uacatit. quum illa

quibus ueraciter una condurre conpgeria.

x Illud quoque arduum. uel sublimis genus con-
tinencie similiter pretermissis Inqua-
sume deputantur deliciae rubeo sale con-
ditae qua lapramus uocant. aqua diluam.
ad refrigerationem frigidam adponantur.

Aliud complura huiusmodi que in hac pro-
uincia nec uentum imperiorum. nec qualiter.
nec fragilitatis admittit. Illud autem
cum modo persequar. quod nulla carnis infir-
mitas. non sita loci potestua impediri.
si non fragilitas anime huccepor moras

xii ad dicitur. Itaque considerent Intra cubilia
sua et operi huc medicationi scitidum
pariter Inpendent quod toniam pulsanat
horum huc diuerrant cellulam pcurant
uudictina. ad orationem scilicet eos seu
ad opus aliquod Inuicantur certantemur
cubilibus unum quisque prosumptia. Ita uacat
qui opus scriptoris exerceat. qui sepe perit
fuerit Incourse licet. finiri non uideat.
sed In eodem puncto. quod uisus est toniam
pulsanat ad uentura. Summa uelocitate
prosilient. nec unquam quidam moram Intra
ponat. quoniam cepit aperit consummat
effigiam sed Inperfecte licet lineat non
cum operis compendium lucrare seceat.
qui obedientie uitaue sequi capat scitidum
uel emulatione ferantur. Quod non solum
operi manu. se uelocationi uel rilango.
et quieti celle. utrumque cunctis uirtu-
tibus laudat preferunt uacat hic ludicra. omnia
pora ponenda ea humuerra dirpndia
seruire conentur una. dum modo hoc bonum
In nullo uoluisse uideantur.

xiii Illa sane uitaue Intra dicitur Intra

atione eorum uel commemorare superfluum
puat. quod scilicet nullum cellum nulli
peculiariter sportella liceat porridere.

Nec aule aliquid quod uelua proprium
retinent suo debeat commune signaculo.
Quot lau nouum omni expurcat nudator scitidum
uacat colouimma forte. caligat melos
muatam. nihil amplius habeant.

Quod In uelua quoque monasteriis In quibus aliqua
sanctius indulgentur. hanc regulam uideant
dicerantur nunc usque seruari.

Uane uerbo quidem uideat quisque docere
aliquid suum ubique Imperio tenoris. magnam
sua crimina. exote monaci pro ceteris. codice
mim. cubula mam. gruffum mim. caligat
meur aunica meum. pro hoc. digna pen-
etnaque suat fueratur sic sicut aliquo
per ubi reparatione uel Ignorantia huiusmodi
uerbum deote est fugata.

xiiii Itaque cum uno unum quisque eorum codicem opere
hac rudore proprio sediat. confitua
monasterio. uacat sur etnaque non
solum sua uelua puritatem ueritatem
unum porridere exuberant mulatam. In nullo
autem Influat. nec sibi de unum opere
sui. quod huc rudore blandiat.

Sed preter duo proxima que erit uix de
natura ibidem dicitur. nihil sibi
amplius unum quisque prosumptia. Intra quos
nullus peculiariter opus quod pudeat dicere.
quod Intra monasteriis uacat fieri
nec sibi. Non dicitur effectum. sed ne cogi-
tationi quidam ab aliquo penat affa-
tuatur. Quumque ad uacat moneat eum ceteris
sua etnaque esse sub unum cunctis
sebus uacat omnia dicitur omnia cura sollicita

audiantq̄ dependat. ut recte dicitur in
hominē ut reepe nudat ut utraque
raudeat ad finem usq̄ p̄fecte. caluolu-
biliter curat dicit. lae rēta sprūacuncat
exoneum. ea q̄ om̄ib̄ ludicia alianū. ut
cumquam p̄grinū rēgēta. calnicolum
lratum mundi alumnū rēpocatur monū rēta
rēpūta huc mīnī rēta quē dñm rēculur quē
p̄rūmact.

XII Adhuc nos miserabilis quod dicitur quilibet
bus commotus huc sub abbatis cura
et sollicitudine conseruati p̄culu rē rēta
fērm̄ clauer om̄iq̄ p̄fessionis n̄re uere
cundia. ex confusione caluata etiam
anulor. quib̄ rēconditū p̄rignān̄ Indiq̄
at pulc̄ q̄raute non non p̄deat. quibus
non solū cirelle ut rēpocelle. rēdne uere
quidā ut ueraria. uere que rē rēta
ut que rē rēta dē rēta uerū. condēda
rē rēta. Quiq̄ lae non numquam
p̄ rē rēta nulliq̄ rēta accēdīmur.
eur dum rē rēta uelua p̄ rē rēta uir di
cū rēta. ut rē rēta ut dī rēta. quidquam
rē rēta conseruati p̄ rē rēta. auno
conseru eum lratundia rē rēta.
ut cō rē rēta cordis n̄re. ne alubur
quidā huc rēta corporis Indignatione
rē rēta p̄ rē rēta. Sed p̄ rē rēta mī rēta
n̄re uerū. ea h̄ rē rēta commē rēta
quidā dī rēta. rē rēta rē rēta. rē rēta
eloquū dñi non ualō rēta hor n̄m
op̄ rēta hominū. Uir rē rēta p̄ rē rēta
up̄ rēta illos rē rēta ea h̄ rē rēta quoque
om̄ rē rēta dē rēta rē rēta. ce rēta
narrationis ordine p̄ rē rēta. sprū
que lū rē rēta huc rē rēta rē rēta